



FACTURA : A4920240325152147
F. FISCAL: 1f1424e4-40e9-40ba-8b08-f68266dfb76
NO. CERTIFICADO CSD: 00001000000506287924
LUGAR Y FECHA: 39014 2024-03-25T15:23:31

EMISOR:
DIESEL Y TRACTO PARTES LOAIZA
RFC: DTP191016P83
REGIMEN FISCAL:(601)
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RECEPTOR:
CONSTRUCTORA Y ARRENDADORA JIVAR
RFC: CAJ17070623A | **USO:** G03 | **CP:** 39090
REGIMEN FISCAL: (601)
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CLAVE	ID	CNT	CVEUNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	PUNITARIO	IMPORTE
22101700	3N4968-1987823	4	H87	NA	BALERO	\$381.03	\$1,524.14
22101700	6D1734	4	H87	NA	TAZA	\$237.07	\$948.28
31163209	1987825	4	H87	PIEZA	RETEN	\$193.97	\$775.86
31161600	1987838	2	H87	PIEZA	PERNO PARA TREN DE RODAJE	\$1,193.97	\$2,387.93

IMPORTE: \$ 5,636.21

IVA (0.160000%): \$ 901.79

TOTAL: \$ 6,538.00 MXN



CANTIDAD CON LETRA:

SEIS MIL QUINIENTOS TREINTA Y OCHO 00/100 PESOS (MXN)

METODO PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION (PUE)

FORMA PAGO: TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS (03) | **REGIMEN FISCAL:** 601

FECHA DE TIMBRADO: 2024-03-25T16:25:31

NUMERO CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663

SELLO :

WeSds8mO/MtYzk8/Yil25iBSF0nugOpwXilQu7pbvbfagnKNpXkqn5T699EqaH7peMtFXNkQ8P4pmNNs+EsOah/v7gPx4AyPu5etDuCDxLYBw+J0s3AcYWPd+Yic/ZL5IIUaKQcfGi1fpYRQr3Sr36jgAq2mbIOMQGxBHXSMpwz+S4dOWVh3uMBG+wCYE6rBFQW3ACy1e5IvfvXgFAsy7F0pL1AORdDfRl8QKvZ2MWus8VVMQBGFBXM6nooJitY1N4nYGIZkaqi/nPfD6s5fwqVdD2IN2QXZJBT5DUtEK4U+e5uLy6Rh0ZxwRfq0LtAbrT7HPOfE13cLu43aBZi/A==

SELLO SAT :

hVwuAbcd+7dPuIsVqjsty3Kj6dkLDtkmjvM2duSaPckeMyskuyrrI+KYIW+hFNVHSq/QUe5xYSxuGYyga6jZ03vOnWLbT46NDjncC2yrnzstBLDjsF6RSd9ZsU9SalhPCL6WvY+HNwFvEs84kGMzTq2PaADBYgcnwQ0uK4aAP35Oxf31mL2Hxhjjlt28oCg+9Aphxdx7/IHOHtkbIKp85CTDVTZANWp6mDQq/kOMzdytc3TPDZEZDXH2s5bKjHF2KGzlsLAp8e239Ap9BT1a0ZkbhGdbATsRjdXN1CtOqTgia77HmHPoGJe5KCUfOhVRickh9vLopX0aQH9mRuDLBg==

Cadena Original

||1.1|1f1424e4-40e9-40ba-8b08-f68266dfb76|2024-03-25T16:25:31|WeSds8mO/MtYzk8/Yil25iBSF0nugOpwXilQu7pbvbfagnKNpXkqn5T699EqaH7peMtFXNkQ8P4pmNNs+EsOah/v7gPx4AyPu5etDuCDxLYBw+J0s3AcYWPd+Yic/ZL5IIUaKQcfGi1fpYRQr3Sr36jgAq2mbIOMQGxBHXSMpwz+S4dOWVh3uMBG+wCYE6rBFQW3ACy1e5IvfvXgFAsy7F0pL1AORdDfRl8QKvZ2MWus8VVMQBGFBXM6nooJitY1N4nYGIZkaqi/nPfD6s5fwqVdD2IN2QXZJBT5DUtEK4U+e5uLy6Rh0ZxwRfq0LtAbrT7HPOfE13cLu43aBZi/A==|00001000000509846663||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0